[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2017                                                                                              № 74-ПГ
О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
на территории Артемовского городского округа
В связи с кадровыми изменениями в объединении профсоюзных организаций Артемовского городского округа, в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 16.07.2014 № 47-ПГ, с изменениями, внесенными постановлением главы Артемовского городского округа от 31.01.2017 № 3-ПГ,  изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Артемовского городского округа                                               А.В. Самочернов
Приложение

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 25.10.2017 № 74 - ПГ

Приложение
к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 16.07.2014   №  47 – ПГ

Состав

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Артемовского городского округа

	1. От органов местного самоуправления Артемовского городского округа

	Темченков Сергей Борисович
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам

	Бахарева Ольга Сергеевна
	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

	Пономарева Елена Витальевна
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа

	2. От объединения работодателей

	Вяткин Павел Владимирович
	заместитель генерального директора ОАО «Артемовский машиностроительный завод «Вентпром» (по согласованию)

	Шарапов Владимир Николаевич
	заместитель директора филиала ОАО «МРСК Урала» - «Свердловэнерго» производственное отделение «Артемовские электрические сети» (по согласованию)

	Шелякин Тимофей Сергеевич
	директор некоммерческого партнерства «По защите прав предпринимателей «КапиталЪ» (по согласованию)

	3. От объединения профсоюзных организаций Артемовского городского округа

	Бабкина Ирина Геннадьевна
	председатель Координационного совета профсоюзов Артемовского городского округа (по согласованию)

	Болог Андрей Александрович
	председатель профсоюзной организации здравоохранения в Артемовском районе, заместитель председателя Координационного совета профсоюзов Артемовского городского округа (по согласованию)

	Ветлугина Людмила Васильевна
	председатель профсоюзного комитета   Буланашского машиностроительного завода (по согласованию)